
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 21 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 18. 9. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO21/2023/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 21. jednání RO Bohdíkov.

RO21/2023/2 Rada obce Bohdíkov schvaluje přijetí  účelově určeného finančního daru ve výši 15.399,-
 Kč pro ZŠ a MŠ Bohdíkov od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČ: 24231509, v rámci projektu
"SOS do školky". Dar bude použit výhradně k účelu uhrazení stravného ve školní jídelně pro
celkem 5 dětí ve školním roce 2023/2024 v období od 01.10.2023 do 31.12.2023. 

RO21/2023/3 Rada obce Bohdíkov schvaluje přijetí  účelově určeného finančního daru ve výši 10.915,-
 Kč pro ZŠ a MŠ Bohdíkov od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČ: 24231509, v rámci projektu
"Obědy pro děti". Dar bude použit výhradně k účelu uhrazení stravného ve školní jídelně pro
celkem 5 žáků ve školním roce 2023/2024 v období od 01.10.2023 do 31.12.2023. 

RO21/2023/4 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  ve  výši  30.000,-  Kč  pro
spolek 2H pitbike racing team z.s. se sídlem 789 64 Bohdíkov, Raškov 122, IČ: 030 57 020.
Dotace bude použita na úhradu části nákladů spojených s činností spolku, nákup vybavení,
náhradních dílů, úpravy motokrosové trati a pořádaní závodu Pitbike Moravia.

RO21/2023/5 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  nabídku  od  Ing.  Tomáše  Nedomy,  IČ:  65129172,
na zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení bez dokladové části a
projektové  dokumentace  pro  provedení  stavby  vč.  rozpočtu  s  výkazem  výměr  na  akci
"Úprava  nádvoří  a  místní  komunikace  -  MŠ  Raškov".  Projektová  dokumentace  bude
obsahovat rozvody veřejného osvětlení místní i účelové komunikace vč. parkoviště, přívod
NN pro napájení posuvné brány a přívod pro osvětlení přístřešku u vstupu do areálu MŠ.
Nabídková cena činí 39.000 Kč (není plátce DPH).

RO21/2023/6a Rada obce Bohdíkov neschvaluje nabídku společnosti IV-NAKLADATELSTVÍ s.r.o., se sídlem
130 00 Praha 3,  Koněvova 2660/141, IČ: 275 85 948, která ve spolupráci s Evropskou
policejní asociací chystá publikaci "Na výletě v přírodě - zima". Obec může být prezentována
v této publikaci v rozsahu 1/4 strany za cenu 8.500 Kč bez DPH.

RO21/2023/6b Rada obce Bohdíkov schvaluje nákup travní sekačky do 20 tis. Kč pro potřeby obce, údržba
veřejné zeleně.

RO21/2023/6c Rada obce Bohdíkov schvaluje rozpočtové opatření č. 6, dle návrhu účetní obce.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informace starosty obce p. Petra Janků o úkolech z předešlých jednání
RO a o jejich plnění a průběhu plnění.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci starosty obce o plnění rozpočtu obce Bohdíkov k 31.8.2023.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí žádost pana P*** P*** o odkoupení pozemku p. č. 1126/2 v k. ú. Dolní
Bohdíkov a doporučuje zastupitelstvu žádost schválit.

Rada  obce  Bohdíkov  bere  na  vědomí  předloženou  nabídku  na  odstranění  lyžařského  vleku  vč.  zázemí
v Komňátce od firmy VSJ mechanizace s.r.o. Postřelmov s nabídkovou cenou 533.500,- Kč bez DPH. Rada
obce pověřuje starostu obce k zajištění další, minimálně jedné, nabídky na tuto zakázku.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Petr Janků
starosta  obce


